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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 79
Daatum 07.07.1872
Protokolli number 50
Protokolli teema 6. Töö- ja teenistussuhted; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Kutzari Peakohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees

Kaibas Soldat Jaan Wösso et Perremees Johan Klaosson om tedda Teenistussest
ärraajanu, ilma et temma temma wasta olles Südi tenno.

Johan Klaosson ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud ütles wälja, et temma om
küll ommale sullase üttelnu, et temma tedda tost Silmapilkust ennamb ei woi
prukida, konna sulane Jaan Wösso Perremehhele üttelnu:"Sinna hull töpras, keaki
ei woi sedda Maad parrambussi künda kui minn, ni kui: Zigga om targemb kui sinna
olled."

Tunnistaja Torro Jaani poeg Hindrik ütles wälja: et temma om kulno, kui
Perremees Johan Klaosson Söögi lawwa man om Sullaste käest küssinu, kes neist
üht nimmitud Nurmetukki ni arrotuhalwaste kündnu om, et sedda ei kölma nida
jätta, om warsti sulane Jaan Wösso wastotanu:"Hull töpras, sedda Maad ei woi
keaki parrembast künda, nink mida eddesi söimandeen kah üttelnu: Zigga om targem
kui sinna, kelle päle Perremees üttelnu, et temma mingo temma Majast ja
Ollekist, kos Hull wallitsas, ärra.

Sullane Johan Ossip ütles just ni kui eddimenne tunistaja.

Jaan Wössole sedda Uetlemist kuluten, püdis enne sallata, wöttis agga perrast
oiges, et temma küll om nida Kroppiste üttelnu nink pallel temmale sedda andis
anda ja tedda jalle Teenistusse taggasi wötta, sest temma essi tundwad et temmal
Kurri oiglane Südda.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=11361
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Sai moistetud: Sullane Jaan Wösso peab Teenistusse taggasi minnema, wideta
päiwad (9) perremehhele ärratassuma nink 1 Rubl wasteladiko sisse maksma.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kalutud.
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